

DK Company Con A/S

Thrigesvej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 07 88 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DK Company Con A/S Thrigesvej 7 7430 Ikast Telefon: 96 60 07 00 CVR-nr.: 33 07 88 46 Stiftet: 16. august 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Poulsen, formand Jens Obel Jørgensen Søren Bak Lauritsen
Direktion	Jens Obel Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af DK Company A/S-koncernens koncessions- og konsignationsaftaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.068 tkr. mod sidste år 3.754 tkr., og selskabets balance udviser en egenkapital på 5.073 tkr. mod sidste år 4.005 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til nedlukningen af storcentre i Danmark har haft en væsentlig indflydelse på årets aktivitet.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling

Eftersom selskabets afsætningskanaler, som følge af COVID-19 har været nedlukket i en periode, vil dette have en væsentlig påvirkning af forventningerne til 2021, hvor selskabet ser ind i et nulresultat.

Resultatforventningerne er forbundet med usikkerhed og afhænger af, hvordan salgsstederne kommer igennem nedlukningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter har i perioden 1. januar til 21. april været lukket ned som følge af de nationale COVID-19 restriktioner i Danmark.

Herudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	19.363.302	3.831.233
1 Personaleomkostninger	-17.758.441	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-171.966	0
Resultat før finansielle poster	1.432.895	3.831.233
2 Finansielle indtægter	4.681	4.028
2 Finansielle omkostninger	-68.783	0
Finansielle poster, netto	-64.102	4.028
Resultat før skat	1.368.793	3.835.261
3 Skat af årets resultat	-300.866	-81.290
ÅRETS RESULTAT	1.067.927	3.753.971

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>593.474</u>	<u>0</u>
4 Materielle aktiver	<u>593.474</u>	<u>0</u>
 LANGFRISTEDE AKTIVER	 <u>593.474</u>	 <u>0</u>
 KORTFRISTEDE AKTIVER		
Handelsvarer	<u>10.205.158</u>	<u>11.566.057</u>
Varebeholdninger	<u>10.205.158</u>	<u>11.566.057</u>
 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	 11.083.322	 18.758.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	864.017	0
Andre tilgodehavender	187.574	1.436.669
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.167</u>	<u>180.314</u>
Tilgodehavender	<u>12.144.080</u>	<u>20.375.224</u>
 KORTFRISTEDE AKTIVER	 <u>22.349.238</u>	 <u>31.941.281</u>
 AKTIVER I ALT	 <u><u>22.942.712</u></u>	 <u><u>31.941.281</u></u>

BALANCE

Note	31/12 2020	31/12 2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
6 Aktiekapital	600.000	600.000
Overført resultat	4.472.802	3.404.875
EGENKAPITAL	5.072.802	4.004.875
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE		
5 Udskudt skat	6.000	0
7 Anden gæld	744.953	0
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE	750.953	0
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.530.053	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.223.220	24.581.210
Selskabsskat	334.532	81.290
Anden gæld	7.031.152	3.273.906
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE	17.118.957	27.936.406
FORPLIGTELSE	17.869.910	27.936.406
PASSIVER I ALT	22.942.712	31.941.281
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		
11 Resultatdisponering		
12 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiekapital pr. 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Aktiekapital pr. 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Overført resultat pr. 1. januar	3.404.875	-349.096
Overført via resultatdisponering	<u>1.067.927</u>	<u>3.753.971</u>
Overført resultat pr. 31. december	<u>4.472.802</u>	<u>3.404.875</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>5.072.802</u>	<u>4.004.875</u>

NOTER

Note	2020	2019
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	16.694.938	0
Pensioner	824.448	0
Andre omkostninger til social sikring	239.055	0
	17.758.441	0
I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyses ikke om ledelsesvederlag eftersom oplysningen kun dækker et enkelt medlem.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	0
2 FINANSIELLE POSTER		
Af finansielle indtægter udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder tkr. 0 mod tkr. 4 i 2019.		
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	334.532	81.290
Årets ændring i udskudt skat	-34.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	334	0
	300.866	81.290
4 MATERIELLE AKTIVER		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2020		0
Tilgang til kostpris		765.440
Kostpris pr. 31. december 2020		765.440
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020		0
Årets afskrivninger		171.966
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020		171.966
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020		593.474

NOTER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 UDSKUDT SKAT		
Udskudt skat pr. 1. januar	0	0
Korrektion primo	-40.000	0
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	34.000	0
Udskudt skat pr. 31. december	-6.000	0
 Udskudt skat er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteforpligtelser	-6.000	0
	-6.000	0
 Udskudt skat vedrører:		
Materielle aktiver	-4.000	0
Andre kortfristede aktiver	-2.000	0
	-6.000	0
 Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.		
 6 AKTIEKAPITAL		
Aktiekapitalen består af 600 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 Aktiekapitalen har ændret sig således:		
Kontant indskud ved stiftelse 16. august 2010		250.000
Indskud i værdier ved stiftelse 16. august 2010		250.000
Kontant kapitalforhøjelse 11. november 2011		100.000
		600.000
 7 ANDEN GÆLD		
Anden gæld	744.953	0
	744.953	0
 Forfaldstidspunkterne for gældsforpligtelserne forventes at blive:		
Over 5 år	744.953	0
	744.953	0

NOTER

Note

8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER M.V.

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør 8,6 mio. kr. (0 mio. kr.)

Selskabet er med virkning fra 1. marts 2015 sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet DK Company A/S' mellemværende med med pengeinstitut.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande.

11 RESULTATDISPONERING

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

	2020	2019
	<u>1.067.927</u>	<u>3.753.971</u>
	<u><u>1.067.927</u></u>	<u><u>3.753.971</u></u>

NOTER

Note

12 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter	2020	2019
Covid-19 kompensationer	3.959.538	0
	3.959.538	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	3.959.538	0
Resultat af særlige poster, netto	3.959.538	0